

Crecea A/S
Kongsvang Allé 25
8000 Aarhus C
CVR-nr. 62357711

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Preben Staun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	7
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	7

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crecea A/S
Kongsvang Allé 25
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 62357711

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jens Aage Jerslev
Jan Torben Rasmussen
Steffen Allan Rasmussen
Birthe Tofting
Anne Kathrine Ørnstrup Clausen
Conny Thoftdahl Nielsen Westphall
Tine Bødker Grynnerup
Charlotte Hjort

Direktion

Preben Staun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt undersøgelser af arbejdsrelaterede ydelser inden for miljø, arbejdsmiljø, sikkerhed og sundhed og i øvrigt anden beslægtet virksomhed i hele Danmark.

Selskabet er autoriseret arbejdsmiljørådgiver og dermed godkendt til at rådgive virksomheder, der har fået problem- eller periodepåbud af Arbejdstilsynet.

Ydelserne gennemføres efter de gældende regler, retningslinjer og normer med en høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.888 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende meget tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et overskud i det kommende år. Der budgetteres i 2019 med et overskud på cirka 3.000 t.kr. før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		36.331.948	36.898.804
Personaleomkostninger	1	(31.374.484)	(33.854.959)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.012.250)</u>	<u>(985.973)</u>
Driftsresultat		3.945.214	2.057.872
Andre finansielle indtægter		0	8.759
Andre finansielle omkostninger		<u>(242.443)</u>	<u>(275.473)</u>
Resultat før skat		3.702.771	1.791.158
Skat af årets resultat		<u>(815.000)</u>	<u>(395.000)</u>
Årets resultat		<u>2.887.771</u>	<u>1.396.158</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.887.771</u>	<u>1.396.158</u>
		<u>2.887.771</u>	<u>1.396.158</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		4.850.363	5.483.019
Immaterielle anlægsaktiver	2	4.850.363	5.483.019
Grunde og bygninger		11.664.961	11.667.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.018.497	961.684
Materielle anlægsaktiver	3	12.683.458	12.628.845
Deposita		212.746	207.910
Finansielle anlægsaktiver		212.746	207.910
Anlægsaktiver		17.746.567	18.319.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.370.601	5.213.052
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.645.024	3.179.850
Udskudt skat		613.000	1.428.000
Andre tilgodehavender		52.077	122.707
Periodeafgrænsningsposter		71.849	257.948
Tilgodehavender		11.752.551	10.201.557
Likvide beholdninger		1.496.821	3.848
Omsætningsaktiver		13.249.372	10.205.405
Aktiver		30.995.939	28.525.179

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.160.821</u>	<u>7.273.050</u>
Egenkapital		<u>11.160.821</u>	<u>8.273.050</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.635.229</u>	<u>7.295.742</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>6.635.229</u>	<u>7.295.742</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	670.172	660.756
Bankgæld		0	1.464.336
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.945.802	1.502.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.015.748	667.410
Gæld til tilknyttede virksomheder		946.956	922.269
Anden gæld		<u>7.621.211</u>	<u>7.739.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.199.889</u>	<u>12.956.387</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.835.118</u>	<u>20.252.129</u>
Passiver		<u>30.995.939</u>	<u>28.525.179</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.273.050	8.273.050
Årets resultat	0	2.887.771	2.887.771
Egenkapital ultimo	1.000.000	10.160.821	11.160.821

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	26.740.545	28.541.072
Pensioner	4.232.421	4.522.146
Andre personaleomkostninger	401.518	791.741
	31.374.484	33.854.959
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	57	61
		Goodwill
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.522.655
Kostpris ultimo		8.522.655
Af- og nedskrivninger primo		(3.039.636)
Årets afskrivninger		(632.656)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.672.292)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.850.363
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.474.289	2.635.252
Tilgange	0	604.207
Afgange	0	(501.238)
Kostpris ultimo	17.474.289	2.738.221
Af- og nedskrivninger primo	(5.807.128)	(1.673.568)
Årets afskrivninger	(2.200)	(355.254)
Tilbageførsel ved afgange	0	309.098
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.809.328)	(1.719.724)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.664.961	1.018.497

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	670.172	660.756	6.635.229
	670.172	660.756	6.635.229

	2018 kr.	2017 kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.212.788	1.108.360

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i ejendomme. Til yderligere sikkerhed er der afgivet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. Pantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, immaterielle rettigheder og driftsinventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantet udgør 7.635 t.kr. (2017: 5.544 t.kr.).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.665 t.kr. (2017: 11.667 t.kr.)
